[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНИНСКИЙ РАЙОН»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   12.03.2015 года   № 139

О мерах по обеспечению пожарной
безопасности на территории
Краснинского района Смоленской
области в весенне-летний период
2015 года

В целях предупреждения пожаров на территории Краснинского района Смоленской области, уменьшения их последствий и своевременной организации тушения пожаров, Администрация муниципального образования "Краснинский район" Смоленской области

постановляет:

     1.    Утвердить план  мероприятий по обеспечению  пожарной безопасности на
территории Краснинского района Смоленской области  в весенне-летний  период 2015 года согласно приложению.
     2.   Рекомендовать Главам муниципальных образований (Администраций) городского и сельских поселений,  директору МУП «Коммунальщик» (В.А.Шендалев), директору МУП «Надежда» (Ю.В.Денисов), руководителям  организаций, расположенных на территории Краснинского района Смоленской области, независимо от организационно-правовых форм и форм собственности:

-  разработать планы противопожарных мероприятий по подготовке населенных пунктов и организаций к работе в условиях весенне-летнего периода 2015 года;
- организовать на подведомственной территории проведение в апреле
2015 года месячника пожарной безопасности.

3. Данное распоряжение подлежит опубликованию в газете «Краснинский край» и на официальном сайте Администрации муниципального образования "Краснинский район" Смоленской области.

4. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя Главы Администрации муниципального образования "Краснинский район" Смоленской области В.А. Боханова.
Глава Администрации

муниципального образования

«Краснинский район»

Смоленской области                                                                                        Г.М. Радченко
Отп. 1 экз. -  в дело

Разослать:  сельские поселения-13, ПЧ 32, ОНД,

Исп. Боханов В.А.

МУП «Коммунальщик», МУП «Надежда»,

тел.4-12-44

            редакция (для опубликования), Боханову В.А.

«___»___________

Визы:

Т.П. Минич

__________

«__»___________

И.А. Малихов

__________

«__»___________